
2019 年 9 月 

 

お客様各位 

      
 

アバディーン・スタンダード・インベストメンツ株式会社 

 
 
 
 

合併完了のお知らせ 
 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、アバディーン・スタンダード・インベストメンツ株式会社とオライオン・パートナ

ーズ・ジャパン合同会社は 2019 年 9 月 1 日付で合併致しました。 

 

今後も研鑽を重ね邁進する所存でございますので、何卒一層のご支援ご鞭撻を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

 

お問合せ窓口 

� アバディーン・スタンダード・インベストメンツ株式会社 

東京都千代田区大手町一丁目 9番 2号 

大手町フィナンシャルシティグランキューブ 9階       

03-4578-2211(代表) 

（受付時間は営業日の午前 9 時から午後 5 時までです。）  

 

 

敬具 


